
入会特典

4 ホストゲーム
特設サイト社名掲出

パートナー呼称権
入会特典

5
入会特典

3 公式ホームページバナー

※商用利用にはご使用いただけません。
※ロゴおよびマスコットのデザインは変更する場合がございます。

公式ホームページに
ロゴを掲出いたします。

ホストゲーム開催時、
特設サイトに
ロゴを掲出いたします。

入会特典

1サポートカンパニーは
下記2つのコースを
募集しています。

COURSE 1 COURSE 2

30万円 10万円

会場入口サイネージ
社名掲出

30万円コース

サイズ：中
10万円コース

サイズ：小

ホストゲーム
試合観戦チケット

30万円コース

10万円コース

入会特典

2

サポートカンパニーのご案内サポートカンパニーのご案内
NECロケッツは

スポーツを通じてよりよい社会づくりに貢献し、
NECロケッツに関わるすべての皆さまに愛され、

「必要とされる存在になる」というチーム理念のもと、
スポーツチームだからこそできる社会貢献活動等により

地域に根差した活動を行っていきます。

スポーツ文化の振興を図るアカデミースクールの開校や
ラグビーに捉われないスポーツを通じた健全な青少年の育成、

地域住民の皆様の健康な生活へのサポート活動、
地域コミュニティ醸成への働きかけなど、
地域がよりよい社会づくりの一環となる

各種イベントプログラムを実施していきたいと考えております。

こうした地域活動は「サポートカンパニー」の皆さまの
ご支援によって活動することができます。

私たちと致しましては、トップチームの活躍もさることながら、
地道なホストタウン活動により、地元の活力に貢献していきたいと考えており、

趣旨ご理解の上、是非「サポートカンパニー」の一員として、
本活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。

2024-25 NEC GREEN ROCKETS TOKATSU
PARTNERSHIP PROGRAM

2024-25 NEC GREEN ROCKETS TOKATSU
PARTNERSHIP PROGRAM

提供数：バックスタンド A席60枚

提供数：バックスタンド A席20枚



申込日 年 月 日

お申し込み
プログラム
※ご希望のコースに

チェックしてください。

NEC GREEN ROCKETS TOKATSU
SUPPORT COMPANY

COURSE 1

30万円

NEC GREEN ROCKETS TOKATSU
SUPPORT COMPANY

COURSE 2

10万円
自動更新 □ 希望する □ 希望しない

金額 円（税別）

社名表記方法

※自動更新をご希望された方で、解除を希望される方は4月までにご連絡ください。
※ロゴデータはイラストレータ（拡張子ai）のアウトライン（あり／なし）にて入稿してください。

社名／団体名 印

契約期間 申込日から2025年5月31日まで

住所 〒

お名前

連絡先 TEL. FAX. 

E-mail @

お支払い条件 申込日翌月末銀行振込

NEC ROCKETS
本件に関するお問い合わせ先

必要事項をご記入の上、印刷・押印いただき
下記に記載の「お問い合わせ先」までE-mailにてお申込書(PDF)を送付ください。

お申し込みフォーム

サポートカンパニー 申込書
2024-25 NEC GREEN ROCKETS TOKATSU PARTNERSHIP PROGRAM

※受領後、弊社担当より別途ご連絡申し上げます。

E-mail：info-partner@necrockets.jp.nec.com

ご連絡先 ※今後ご連絡させていただくご担当者についてご記入ください。

（NEC使用欄）
請求書No. 担当者

お支払い方法
●請求書受領後、口座にお振込みください。
●振込手数料は、御社にてご負担願います。


